Kantonal Ziircherischer Sportkegler
Verband

Hofli-MS** (Nr. 891016)

23. Juni - 3. Juli 2016
Hofli Otelfingen

Rangliste

243 Teilnehmer/innen 100 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Schlieren 1658
Kat. A2 Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 1528
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 804
Kat. B2 Frei Albin, Wettingen 738
Kat. B3 Palleria Armando, Littau 708
Kat. Altersklasse Réthlisberger Werner, Spreitenbac 432
Kat. Gaste Herren Bukovac Milan, Wilchingen 511
Kat. Gaste Junioren  Alvaipillai Arisch, Schaffhausen 305

29 Teilnehmer
28 Teilnehmer
34 Teilnehmer
50 Teilnehmer
60 Teilnehmer
36 Teilnehmer
5 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Hofli-MS 2016 im
Restaurant Hofli in Otelfingen teilgenommen haben. Herzlichen Glickwunsch an Alle
welche eine Auszeichnung geschafft haben. Fir die anderen: Nicht aufgeben, beim
nachsten mal seid ihr dabei. Wir wiinschen euch alles Gute und auf Wiedersehen an der
Schmiedhof - und Jubildums - MS des KZSKV vom 15. - 27. August 2016 im Kegelcenter

Schmiedhof.

KZSKV Ruedi Bleiker und Jacqueline Haag mit ihnrem Team

SSKVMS Vers. 3.3



Kategorie A1

1.
. Fuchs Roger, Rothrist

. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
. Stettler Oskar, Root

. Banz Adrian, Oberdorf NW
. Wanner Marco, Rothenburg
. Werner Beat, Schaffhausen
Kuhn Roland, Niederglatt-N6schiko

0O N Ok~ WD

9.
10.
1.
12.

Bleiker Ruedi, Schlieren

Bader Daniel, Mullheim
Immoos Belinda, Arth
King Niklaus, Jonschwil

ohne Auszeichnung

13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25 .
26 .
27.
28 .
29 .

Kategorie A2

1.
. Rossacher Daniel, Giswil
. Bubalo Ivan, Schaffhausen
- Lussi Robert, Kagiswil
. Adamovic Vitomir, Winterthur
. Geeler Silvia, Basel
. Affolter Erwin, Affoltern a.A.
. Kurzbein Willi, Riehen

9.
10 .
11 .
12.

0 NO Ok WD

Jurt Walter, Kloten

Kocsis Stefan, Liesberg Dorf
Komin Stjephan, Pfaffikon
Hagenbuch Rolf, Ebertswil
King Claudia, Alpnach-Dorf
Sennhauser Martin, Brittisellen
Etter Urs, Oberwil-Lieli
Kilchhofer Heinz, Flamatt
Béttig Daniel, Zlrich

Steffen Silvia, Zirich

Lindner Zdravko, Steckborn
Fritsch Jan, Muttenz
Salzmann Heiner, Glattbrugg
Dimic Slobodan, Niederuzwil
Salvisberg Markus, Bern

Exer Walter, Hausen

Kunzi Michel, Plan-les-Ouates

Freiburghaus Lydia, Domat/Ems

Brennwald Peter, Mannedorf
Hiltbrunner Hans, Bern
Gaeta Pasquale, Gossau
Kromer Siegfried, Chur

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 3.3

29 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhusli
KK Winkelried

KK Schwyzerhusli
KK Alpenrosli

KK Winkelried

KK Daniel

KK Specht

KK Golden-Star
KK Flagelrad-Winti
KK Frohsinn

KK Linde

KK Schiitzengarten

KK Bambi

KK Golden-Star
KK Réssli/Precisa
KK Affoltern

KK Alpenrésli

KK Schwyzerhisli
KK Hirsch

KK Herrenmatt
KK Meierisli

KK Meierisli

KK Frohsinn

KK Viktoria

KK Drauf/Topego
KK Léwen

KK Bienna 1

KK Hirsch

CQ Les Eclairs

28 Teilnehmer/innen

KK Alpenrésli

KK Alpenrgsli

KK Léwen

KK Kleeblatt

KK Drauf/Topego
KK Eggeschoner
KK JE-BU-TO
KK Bienna 1

KK Kamor

KK Flamingo

Lizenz
12 Auszeichnungen

98008
07011
30041
45008
38057
45023
45127
58159
96012
67207
81006
67103

98051
07139
61063
92056
45121
86100
30132
25019
89030
82077
67059
09063
86070
58075
16225
95020
27008

12 Auszeichnungen

32072
45001
58023
45056
58006
09566
89010
07012
88008
10010
47248
32102

Holz TW
1658 68
1643 63
1593 48
1587 50
1570 40
1569 40
1566 38
1564 47
1560 48
1559 38
1542 27
1539 33
1533 42
1533 41
1533 38
1530 36
1510 37
1509 38
1503 22
1498 29
1485 34
1480 25
1479 27
1465 32
1464 31
1463 32
1450 22
1436 28
1404 14
1528 36
1526 38
1526 27
1506 32
1504 40
1500 34
1495 33
1480 34
1477 31
1459 43
1451 17
1449 27

2/7



13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .
25 .
26 .
27.
28 .

Kategorie B1

1.
. Reusser Urs, Thusis

. Hagen Rolf, Bazenheid

. Oberlin Christian, Bonaduz

. Eberhard Anton, Jona

. Naef Heinz, Hérhausen

. Schwagli Bernard, Ennetmoos
. Dierauer Ulrich, Wil

9.
10 .
11 .
12.
13.
14 .

0 NO Ok WD

Rudolf Erich, Winterthur
Guinea Carlos, Basel

Fritsch Elvira, Muttenz
Stuber Joe, Rotkreuz
Ammann Bruno, Mullheim
Jenni Jirg, Oberr(ti

Flory Cyrill, Zirich

Landes Robert, Neuhausen
Bozic Mato, Niederuzwil
Brennwald Ursula, Mannedorf

KK Flagelrad-Winti
KK Golden-Star
KK Kleeblatt

KK Fortuna

KK Frohsinn

KK JE-BU-TO

KK Meierisli

KK Kohilfirst

KK Murg

KK JE-BU-TO

Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Donald’'s

Halter Werner, Giswil
Burch-Wirz Judith, Granichen
Windler Albert, Schlattingen
Lumignon Richard, Zirich
Litschi Karl, Winterthur

D'Agostino Remo, Effretikon

Zahner Fredy, Spreitenbach
Zickermann Hans, Zwilikon
Hess Walter, Griiningen
Mdaller Heinz, ZUrich
Matzinger Hans, Thalwil
Blsser Marcel, Salez

ohne Auszeichnung

15.
16 -
17.
18 .
19.
20 .
21.
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .

D'Arienzo Loreto, Bubikon
Krznaric Ivan, Stetten
Scheuber Peter, Lichtensteig
Brechblhl Walter, Oberburg
Langone Luigi, Sarmenstorf
Spuler Josef, Endingen
Deutsch Franz, Uzwil

Kehl Beni, Frauenfeld

Ramel Robert, Neuenhof
Jurt Christine, Kloten

Meile Othmar, Mosnang
Valenti Mario, Spreitenbach
Jauch Sepp, Bern
Hagenbuch René, Ottenbach
Tiberi Brigitte, Buchs / ZH

SSKVMS Vers. 3.3

34 Teilnehmer/innen

KK Alpenrosli
KK Léwengraben

KK 3 Tannen

KK Drauf/Topego
KK Rheinkrone
KK Murg

KK Rheinkrone
KK Réssli/Precisa
KK Frohsinn

KK Freiamt Wohlen AG
KK Murg

KK Frohe Muet
KK Affoltern

KK Am Bachtel
KK Drauf/Topego
KK Schwyzerhisli
KK Werdenberg

KK Schénegg

KK Golden-Star
KK Lindenzani

KK Rappenfluh

KK Freiamt Wohlen AG
KK Ideal

KK UZE

KK Schiitzengarten
KK ldeal

KK Bambi

KK Murg

KK Frohe Muet

KK Bienna 2

KK Affoltern

KK Bambi

Lizenz
96013
07085
09062
38471
67012
98046
89068
58098
47014
88009
27033
45117
38388
58166
82002
96018

14 Auszeichnungen

86021
32144
47263
32028
61031
67045
01153
67043
01009
81001
88037
86062
58101
37009

88119
58011
61095
16017
01298
01203
47026
67035
01288
98049
47264
01225
16015
81126
82066

Holz TW
1446 23
1437 21
1435 27
1433 24
1423 20
1422 17
1421 26
1416 26
1411 28
1398 29
1398 17
1392 17
1353 25
1333 17
1327 19

aufg.

804 29
802 27

798 26

783 26

766 18

765 18

764 22

761 19

748 24

748 16

743 18

741 9

737 16

735 15

731 13

720 15

718 13

718 7

715 17

715 12

714 9

711 20

703 9

700 13

700 13
698 16
692 13
689 15
686 5
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30 -
31.
32.
33 .
34 .

Kategorie B2

1.

. De Conto Stefano, Beringen

. Saxer Kurt, Niederuzwil

. Schneider Karl, Schaan

. Krznaric Jasna, Stetten

. Demjen Mischa, St.Gallen

. Wdber Reiner, Hiinenberg See

. Freiburghaus Beat, Domat/Ems
9.

10 .

11.

12.

13.

14 .

15.

16 .

17 .

18 .

19.

20 .

0O N Ok~ WD

Theus Hans, Felsberg

Tiberi Bruno, Zlrich
Heutschi René, Wirenlingen
Kehl Karin, Frauenfeld
Reusser Beat, Cazis

Frei Albin, Wettingen

Hefti Franz, Wetzikon

Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

Béhi Erwin, Oberwangen
Oehler Vincent, Bonstetten
Lippuner Rolf, Adliswil

Rufer Myrtha, Bonaduz
Bachmann René, Muttenz
Knust Hans-Peter, Kreuzlingen
Kuser Bruno, Winterthur

Stoll Peter, Tartar

Fochi Hanspeter, Langendorf
Giger Maria, Au / SG

ohne Auszeichnung

o1 .
22
23.
24 .
25 .
26 .
7.
28 .
29 .
30..
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .

Schifferle Hans, Mellingen
Knépfle Klaus, Thayngen
Streuli Ernst, Volketswil
Keller Margrit, Méarstetten
Ospelt Josef, Vaduz
Heermann Maria, Hirzel
Rahm Hans, Miinchenstein
Milicevic Branko, Sevelen
Koch Hans, Uerikon
Hirsiger Werner, Winterthur
Banz Bruno, Ennetblrgen
Walker Theres, Zurich
Hirschi Heidi, Dietikon
Neuherz Andreas, Schlieren
Casagrande Ferdy, Erstfeld
Ducret Alois, Spreitenbach
Gubelmann Armin, Tann
Schwager Gerhard, Sirnach
Portmann Pepi, Schaffhausen
Wicki Diego, Spreitenbach

SSKVMS Vers. 3.3

KK Alt Brugg
KK Schwyzerhisli
KK Bruggerwald

KK Schiitzengarten

KK Rheinkrone

50 Teilnehmer/innen
KK Eggenschoner

KK Fernsicht
KK UZE

KK Firstensteig
KK Golden-Star
KK Kamor

KK Linde

KK Flamingo
KK Eschenholz
KK UZE

KK Lindenzani
KK Sunne

KK Sunne

KK Viamala

KK Muttenz

KK 3 Tannen
KK Rheinkrone
KK Traube

KK Kamor

KK Freiamt Wohlen AG

KK Kohlfirst

KK Sunne

KK UZE

KK Firstensteig
KK Schénegg

KK Werdenberg

KK 3 Tannen
KK Fortuna
KK Schénegg
KK Frohe Muet

KK Uristier

KK Frohe Muet
KK Am Bachtel
KK Lindenzani
KK Golden-Star
KK Meierisli

Lizenz
32177
83209
01094
67225
32253

20 Auszeichnungen

01062
58004
47122
37085
58008
47054
81095
32071
61005
47262
67023
89037
90011
32024
09013
73057
96053
32170
50017
47205

01028
58210
90020
47070
37071
89059
09458
37013
94062
89029
45114
89038
94015
47105
71030
01039
89047
67157
58121
89042

Holz TW
684 14
683 13
675 11
670 10
aufg.

738 20
735 17
733 13
729 17
729 16
726 14
722 11
715 17
712 12
710 11
708 12
706 13
705 15
704 12
702 14
697 12
695 11
695 9
694 11
694 11
693 13
693 13
691 11
690 8
688 9
688 8
686 2
684 8
681 12
680 5
679 10
678 7
676 9
673 4
671 8
659 7
653 11
649 11
648 8
648 7

N
~
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41.
42 .
43.
44 .
45.
46 .
47 .
48 .
49..
50 .

Kategorie B3

Wenger Anita, Langendorf
Emmenegger Anton, Feuerthalen
Maag Emil, Hori

Battilana Sergio, Zlrich

Gehrig Myrtha, Brittisellen

Frei Heinrich, Winterthur

Hatt Wolfgang, Hemmental
Perriard Roger, Tuggen

Ferrari Sergio, Arlesheim
Hofstetter Hans, Zirich

. Palleria Armando, Littau

. Hellal Alain, Wetzikon

. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg

. Nikolic Marin, Buchs

. Domig Hubert, Schellenberg

. Bommeli Paul, Birglen

. Rigazzi Silvio, Buchs

. Wittwer Rosmarie, Affoltern

. Kunz Carolina, St.Gallen

. Kutil Urs, Adlikon

. Tschurr Sebastian, Felsberg

. Loérincz Josef L., Oberengstringen
. Kind Albert, Gamprin-Bendern

. Wenger Patricia, MUntschemier
. Fischer Kurt, Geroldswil

. Strabi Dieter, Chur

. Maag Elsbeth, Hori

. Lussi Lukas, Kagiswil

. Lusti Michael, Niederuzwil

. Fauchs Monika, Beringen

. Paulos Carlos, Ruti

. Altherr Hans, Wittenbach

. Giger Walter, Au/ SG

24 .

Brandenberger Erwin, Andelfingen

ohne Auszeichnung

25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30 .
31.
32.
33 -
34.
35.

Caluori Luisa, Domat/Ems
Wyss Sonja, Geroldswil
Zimmermann Johann, Dottikon
Binder Jurg, Tagerwilen
Krattli Karl, Chur

Ruledi Paul, Déllikon
Strassle Alois, Wolfhausen
Klaus Vreni, Dallikon

Moser Adelheid, Griningen
Heermann Hanspeter, Hirzel
Tschurr Antonia, Felsberg

SSKVMS Vers. 3.3

KK Traube

KK Bambi

KK Drauf/Topego
KK Schwyzerhasli
KK Golden-Star

KK Ruine
KK Meierisli

60 Teilnehmer/innen

KK Specht

KK Schénegg
KK UZE

KK Werdenberg
KK Werdenberg
KK Frohsinn

KK Schwyzerhisli
KK Hirsch

KK Kamor

KK JE-BU-TO
KK Sulai

KK Firstensteig

KK JE-BU-TO

KK Grischa

KK Bambi

KK Alpenrésli

KK UZE

KK Fernsicht

KK Schénegg

KK Schitzengarten
KK Kamor

KK Kohlfirst

KK JE-BU-TO

KK Eggenschoner
KK Frohsinn

KK Grischa

KK JE-BU-TO

KK Am Bachtel

KK Am Bachtel
KK Schénegg
KK Sulai

Lizenz
55067
58042
98062
83008
86101
96028
58217
83142
09521
89031

24 Auszeichnungen

38222
88035
47284
37021
37003
67274
89063
90028
47036
89002
32240
86121
37046
25223
89003
32243
98061
45024
47009
58003
89069
67041
47027
58026

32029
89007
01065
67002
32060
98086
88143
86117
89062
89058
32232

Holz TW
644 4
643 6
642 7
641 7
632 6
628 9
627 9
626 5
614 6
597 4
708 14
703 14
703 5
695 7
692 8
687 12
685 7
684 10
681 9
680 4
679 10
672 10
668 10
668 10
668 8
666 14
666 11

665 8
664 14
658 2
657 7
657 1

655 0
654 12
649 11

647 7
646 4
640 9
638 7
637 3
635 11

634 11

634 8
632 7
632 3

(6]
~
N



Lizenz Holz TW

36 . Béar René, Obfelden KK Hirsch 90046 631 10
37 . Widmer Mirjam, Wittenbach KK Schitzengarten 67273 630 3
38 . Bosshard Gaby, Schaffhausen KK Fernsicht 58009 629 3
39 . Vonlanthen Beatrice, Jona KK Eschenholz 61178 628 2
40 . Sekinger Beat, Fahrweid KK Schwyzerhasli 89040 626 4
41 . Frei Paul, Steckborn KK Ideal 67049 625 4
42 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli 86123 620 5
43 . Muller Tanja, Niederuzwil KK UZE 47008 618 0
44 . Eberhard Hans-Rudolf, Déllikon 89013 617 4
45 . Vieira Fatima, Horgenberg KK Schénegg 89027 616 3
46 . Emmenegger Heidi, Feuerthalen 58198 615 3
47 . Muller Heinrich, Winterthur KK 3 Tannen 89023 614 4
48 . Struchen Theres, Regensdorf KK Schwyzerhasli 89067 609 1
49 . Gamma Clara, Birglen KK Uristier 71053 609 1
50 . Knust Simone, Kreuzlingen 73071 607 10
51 . Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch 89049 606 4
52 . Zickermann Maria, Zwillikon KK Affoltern 81010 605 4
53 . Wenger Heribert, Miintschemier 25270 605 3
54 . Landes Judith, Neuhausen KK Kohlfirst 58030 604 3
55 . Landes Erwin, Neuhausen KK Kohlfirst 58097 602 3
56 . Graf Rolf, Unterwasser KK Fernsicht 58062 599 2
57 . Haussener Walter, Birchwil 89070 599 2
58 . Eberhard Brigitte, Jona KK Rdssli/Precisa 61028 594 7
59 . Fassnacht Bruno, Gutenswil KK Schénegg 89060 578 4
60 - Lussi René, Kagiswil KK Alpenrgsli 45025 aufg.
Kategorie Altersklasse 36 Teilnehmer/innen 15 Auszeichnungen
1. Réthlisberger Werner, Spreitenbac KK Freiamt Wohlen AG 01300 10 432 16
2 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf KK Belmont 32025 00 422 17
3 . Wicki Anton, Zirich KK Meierisli 83223 00 420 18
4 . Hirschi Hans, Zirich KK Meierisli 83075 15 418 17
5. Frei Max, Béaretswil KK Am Bachtel 88027 00 416 18
6 - Bruhnsen Werner, Hiinenberg See KK Linde 81017 00 415 16
7 . Hubmann Gottlieb, Wallenwil KK Murg 67085 00 414 15
8 . Pfyl Werner, Brunnen KK Diana 81069 00 413 13
9 . Ruckstuhl Adolf, Zirich KK Sunne 83164 00 409 13
10 . Vonlanthen Alois, Jona KK Eschenholz 61172 30 406 7
11 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzéni 67001 00 403 17
12 . Montirosi Orlando, Rothenturm KK Diana 81109 00 401 12
13 . Staller Josef, Horgen KK Edelweiss 81139 00 398 13
14 . Kulpi Alfred, Bronschhofen KK UZE 47077 16 398 12
15 . Naef Jakob, Felben-Wellhausen KK Frohsinn 67128 25 398 8
ohne Auszeichnung
16 . Bader Arthur, Berg KK Frohsinn 67015 30 395 12
17 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid KK Lindenzani 67044 16 395 12
18 . Luchinger Walter, Zirich KK Meierisli 83248 00 391 12
19 . Reiser Willy, Zlrich KK Sunne 89056 13 390 6
20 . Loretz Rudolf, Seedorf KK Uristier 71090 00 389 14

SSKVMS Vers. 3.3 6/7



21.
22 .
23 .
24 .
25 .
26 .
27 .
28 .
29 .
30 .
31.
32.
33 -
34.
35.
36 .

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Embacher Alois, Zlrich

Hofer Peter, Spreitenbach
Kalberer Alfred, Birmensdorf
Sturzenegger Franz, Oberuzwil
Schuler Josef, Adliswil
Busslinger Erich, Kirchdorf
Riegg Rudolf, Wlrenlos
Pandiani Heinz, Bassersdorf
Kollegger Silvio, Holziken
Binder Herbert, Wettingen
Ruckstuhl Hans, Zirich

Blum Peter, Lausen

Gasser Toni, Wohlen

Kappler Paul, Niederwil
Schmidli Walter, Bronschhofen
Tschanz Albine, Uzwil

Bukovac Milan, Wilchingen
Alilovic lljia, Schaffausen

ohne Auszeichnung

3 . Alvaipillai Thayananth, Schaffhause
4.
5. lyakuddy Thangarajah, Schaffhaus

Kategorie Gaste Junioren

Eigenmann Joseph, St. Gallen

SSKVMS Vers. 3.3

5 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen
1 . Alvaipillai Arisch, Schaffhausen

KK Meierisli

KK Drauf/Topego

KK Meierisli

KK Lindenzani

KK Sunne

KK Frohe Muet

KK Frohe Muet

KK 3 Tannen

KK Freiamt Wohlen AG
KK Ideal

KK Sunne

KK Asphalt-Fager

KK Freiamt Wohlen AG
KK Murg

KK UZE

KK UZE

Lizenz
83047
01095
82063
67172
82041
01034
01178
98138
01096
01020
83165
09043
01297
47066
47048
47265

00040

00028

00041

00035
00042

00043

30
00
20
09
24
00
00
00
20
00
00
12
00
10
30
30

2 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

Holz TW

386
383
382
380
378
378
377
372
371
370
369
367
365
356
342
333

511

503

480

477
476

305

—
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11
12

[(e]

717



